РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Рамено

Постановление

 «31»  января  2019г.

№ 20

Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения  Рамено),

планируемых к передаче по концессионному соглашению
В соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 2005г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным Законом от 07.12.2011г № 416 «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения  Рамено муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения  Рамено

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского поселения  Рамено), планируемых к передаче по концессионному соглашению (согласно приложению № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Рамено  № 7 от 01.02.2018г. «Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры (объектов водоснабжения сельского  поселения  Рамено), планируемых к передаче по концессионному соглашению»

3. Постановление вступает в силу со дня подписания;
4. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Рамено

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                        Н.А. Циркунова

Приложение№1

 к постановлению
администрации сельского
поселения Рамено
от 31.01.2019 г. № 20
Перечень

объектов коммунальной инфраструктуры, планируемых к передаче по концессионному соглашению
Объекты инженерной инфраструктуры по водоснабжению сельского поселения Рамено
	№ п/п
	Наименование и адрес

места нахождения объекта
	Водопроводная сеть, устройство и сооружения  на ней
	Протяженность, п.м количество устройств и сооружений.
	Год ввода в эксплуатацию
	Документ, подтверждающий право собственности

	1
	Сооружение -водопроводная сеть для центрального водоснабжения в с. Рамено,

ул. Новостроящаяся, ул. Полевая, ул. Лесная, ул. Советская, кадастровый номер 63:33:0000000:1469
	Водопроводная сеть
Колодцев

Задвижки

Гидранты
	1911
23шт.

4шт

3шт.
	1992
	Свидетельство о государственной регистрации права от 04.02.2016

№ 63-63/008-63/008/500/2016-60/2

	2
	Сооружение – водопроводная сеть для центрального водоснабжения в с. Рамено,

ул. Дачная, ул. Юбилейная, кадастровый номер 63:33:0000000:1468
	Водопроводная сеть
Колодцев

Гидрантов
	663

8шт.

2шт

	2014
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.02.2016

№ 63-63/008-63/008/500/2016-61/2

	3
	Сооружение – водопроводная сеть для центрального водоснабжения в с. Рамено,

 ул. Молодогвардейская, ул. Полевая, кадастровый номер 63:33:0000000:1467
	Водопроводная сеть

Колодцев

Гидрантов
	714

12шт

2шт
	2014
	Свидетельство о государственной регистрации права от 14.07.2016

№ 63-63/008-63/008/500/2016-848/2

	4
	Водопроводная сеть для центрального водоснабжения в с. Рамено,

по ул. Западная, ул. Склонная, ул. Родниковая
	Водопроводная сеть

Колодцев

Задвижки

Гидрантов
	1836,25

16шт.

7шт.

2шт.

	2012

	5
	Водопроводная сеть для центрального водоснабжения в с. Рамено,  ул. Механизаторов, ул. Клубная, ул. Садовая, ул. Пионерская, ул. Школьная, ул. Южная, ул. Весенняя, ул.Строительная, ул. Молодежная,, ул. Почтовая, пер. Березовый, ул. Молодогвардейская, ул. Кооперативная, пер. Овражный
	Водопроводная сеть

Колодцев

Задвижки

Гидрантов
	10426,25

198шт.

12шт.

16 шт.
	2015
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.02.2018, собственность на водопроводные сети

	6
	Артезианская скважина
ул. Склонная, участок 32, кадастровый номер 63:33:0210007:11
	Артезианская скважина

	1шт.
	2013

	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 05.12.2016, собственность на водозаборную скважина для восстановления водоснабжения западной части с.Рамено

	5
	Сооружение водозаборное - артезианская скважина, с. Рамено, глубина 110 м,

 100 м. южнее ул. Весенняя, кадастровый номер 63:33:0211012:34
	Артезианская скважина

	1шт.
	2006
	Выписка из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 29.03.2017, собственность на артезианскую скважину